
 

 

 

 

 

« 27 » марта 2020 года  №139/2-4  

 

О признании утратившим силу решения территориальной избирательной 

комиссии муниципального райцона Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан от 23 марта 2020 года №138/5-4 «О сроках выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, членам участковых избирательных комиссий с 

№3252 по №3306 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 

2020 года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Центральная 

избирательная комиссия Республики Башкортостан постановляет: 

      признать утратившим силу постановление территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан от 23 марта 2020 года №138/5-4 «О сроках выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, членам участковых избирательных комиссий с 

№3252 по №3306 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации»   с 27 марта 2020 года. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

               

                                     М.М.Гимаева            

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

                                     И.А.Гареева  

 


